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From: 5.1.2.e

Thu, 20 Oct 2022 16:43:59 +0200Sent:
"<To: 5.1.2.e 5.1.2.e

ICc: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I 5.1.2.e 5.1.2.e

Subject:

is momenteel bezig met de gemeente om de capaciteit uit te breiden van 400 naar5.1.2.e

600. Daar kan AMV in.

Met vriendelijke groet,

COA
5.1.2.e

]5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

Van: I5.1.2.e

Verzonden: donderdag 20 oktober 2022 16:32
Aan: @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

< @coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Den Haag

I
I kijkt of de Regulusweg een optie is of niet.5.1.2.e

Dank voor het meedenken!

Vriendelijke groet,

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang Asielzoekers (COA)
Directie Opvang & Begeleiding
I II 5.1.2.e Sl!. 5.2.3)5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I 
I 
I

@coa.nl>
RE: Den Haag

II
I5.1.2.e

en l1-26

I

zijn met een aantal zaken bezig in Den Haag. 5.1.2.

@coa.nl>
@coa.nl>; "5.1.2. @coa.nl>; "512e

Hoi 5l2e

Laat 5l 2e dan schakelen met 5.1.2.

CC: 5.1.2.
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Mon, 24 Oct 2022 11:30:38 +0200
5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

9 Den Haag

I
van de gemeente Den Haag gesproken.

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

,€
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

I
Verzonden: vrijdag 21 oktober 2022 16:19

<
9 Den Haag

I

Fijn weekend.

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I5.1.2.e

[5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I ITelefoon: 5.1.2.e

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Bedankt voor je mail. Voor nu gaat onze voorkeur uit naar donderdagochtend 27 oktober om 9.00 uur. 
Dit even onder voorbehoud, ik heb de gemeente namelijk nog niet te pakken gekregen.
Ik kom er begin volgende week op terug.

Zij kan er donderdag 27 oktober om 9.00 ook bij zijn.
Ik hoor graag je bevestiging voor het bovengenoemde tijdstip.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Dag 5i 2e

Dag 5.1.2.

@jll.com>
@coa.nl>

@jll.com>
@coa.nl>

Zojuist 512=

' < 5.1.2.8

5.1.2.e

RE: si21

Van: 5.1.2.

Aan: ‘5.1.2.
CC: 5.1.2e
Onderwerp: RE: 5.1.2.1

& 5.1.2.e

287
sn 5.1.2.e

' 5.1.2.e

http://www.coa.nl
jll.com
jll.com
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" < @denhaag.nl>5.1 2.e

Tue, 25 Oct 2022 13:34:35 +0200
"< @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

I
II "< @denhaag.nl>5.1.2.e

Overleg COA/DH 25 oktober 2022

I
Mijn aantekeningen van zojuist:

i

heeft mogelijk een hotel gevonden in met 150 kamers.
speelt gegevens door naar collega 6.1.2-

on hold, even kijken hoe dit loopt.5.1.2.1

• Uitbreiding Regulusweg
COA is niet enthousiast over uitbreiding. Minst wenselijke optie.

• Alternatieve noodopvanglocaties
nog op terug).

op de Binckhorst, dus waarschijnlijk minder kansrijk i.c.m. Regulusweg en

(I zoekt uit)5.1.2.e

• Locatiebezoek Regulusweg/Jupiterkade
checkt data

Groetjes,

I
II II II I

I

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/woonagenda

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

• 5.1.2.e

I 
I 
I

en 5.1.2.

en 5.1.21

Hoi 512 e

• CNO stopt per 1 januari/1 april. 3 sporen:
• Uitbreiding/verlenging hotels

belt met 512e

en (mogelijk) 5.1.21 (komt 512e

• 5.1.2.1

• 5.1.2.e

• Beste opties zijn 5.1.21

• Verlenging Jupiterkade
• Nog geen nieuws van

• 5.1,2.i

Jupiterkade.

• Contact is 6.1 2 =

5.1.21 pas beschikbaar per september 2023.

denhaag.nl
denhaag.nl
https://www.denhaag.nl/disclaimer
http://www.denhaag.nl/woonagenda
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I5.1.2.e

Tue, 25 Oct 2022 22:13:38 +0200
@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

RE: Den Haag 5.1.21

Dag ] let op bij dit pand dat dit pand in de geurcirkel van de achterliggende bakkerij ligt. Deze gaat zeker5.1.2.e

@coa.nl>
Datum: dinsdag 25 okt. 2022 2:26 PM

C 5.1.2.e

I I: 5.1.2.e

5.1.21

]

Fijn dat dit zo snel kan.
I bestuurlijk) en ikzelf zullen daarbij aanwezig zijn.5.1.2.e 5.1.2.e

Tot donderdag.

Vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

6
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

@svegroup.nl]

I5.1.2.e

@coa.nl>
5.1.21

I

@coa.nl>
@coa.nl>;

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

From:
Sent:
To:
Subject:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

I
I

Aan: ‘5.1.2.

5.1.2.e

"<
5.1.2.i

Beste 512 e

@coa.nl>;"512e

< 5.1.2.e

bezwaar maken tegen vergunning en het is maar de vraag hoe de gemeente er nu instaat. Dit nav de laatste hoorzitting 
jupiterkade
5.2.1

Onderwerp: RE; Den Haag 5.1.2.1

@svegroup.nl>, 512e

& 5-1-2.e

Onderwerp: Re: Den Haag 5.1.2.1

Beste 512e

Aan: 5.1 2.
CC: 6.12e
< 5.1.2.e

Van: 5.1.2.

Van: 512e
Verzonden: dinsdag 25 oktober 2022 14:15

< 5.1.2.e

< 5.1.2.e @svegroup.nl>; 5.1.2.<5.1.2.e

Groeten 5126

@svegroup.nl>
@coa.nl>, 51 2e< 5.1.2.e

@coa.nl>
Kopie: 512e
< 5.1.2.e

svegroup.nl
http://www.blackberry.com
http://www.coa.nl
svegroup.nl
svegroup.nl
svegroup.nl


Dank voor je reactie. Donderdag aanstaande om 15u is akkoord.

Met vriendelijke groet,

I I
I

@coa.nl> het volgende geschreven:

I
Bedankt voor het opsturen van de informatie.

Ik hoor graag wat de mogelijkheden zijn.

Vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

6
9COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

@svegroup.nl]

@svegroup.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.i

I

incl. BTW compensatie;

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres:
Postadres:

We zouden het pand graag komen bezichtigen. Is dat op korte termijn mogelijk? 
Bijvoorbeeld aanstaande donderdag, 27 oktober, tussen 15.00 en 17.00 uur.

1. Huurtermijn 2 jaar met daarna telkens 3 maanden verlengingsperiode;
2. Gehuurde resterende leegstand, ca. 3.200 m2 v.v.o. en 80 parkeerplaatsen;

4. Oplevering casco staat (leeg en bezemschoon);
5. Huuringang 1 november 2022 of zo veel eerder als mogelijk;

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Beste 512 e

5.1.2. te Den Haag heb ik intern overleg

i
I
I

5.1.2.e

0031-(0)6,12e

5.1.2.e

beste 512e

Aan: 5.1 2.

In vervolg op ons gesprek vrijdag jl. inzake de huur van de locatie 512i 
gehad en kunnen wij u onderstaand voorstel doen:

Op 25 okt. 2022 om 13:43 heeft 512e

CC: 512. | <|
Onderwerp: Den Haag

& 5.1.2.6

Van: 512e
Verzonden: maandag 24 oktober 2022 08:15

Geachte 512e

3. Totaal jaarhuur = EUR 5.1.2.

<51.2.

@coa.nl>
@coa.nl>;
5.1.21

< 5.1.2.e

svegroup.nl
svegroup.nl
http://www.coa.nl


Alvast dank voor uw reactie.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

SUE% 9/0Up

ISVE Group BV

1 @svegroup.nl5.1.2.e

www.svegroup.nl5.1.2.e

Wij zijn en kunnen snel schakelen ten einde de locatie voor u gereed te maken indien gewenst spreken wij deze 
week op locatie af om het vervolg te bespreken.

6. Huidige bestemming is kantoor, huurder is zelf verantwoordelijk voor eventuele vergunningen en 
ontheffingen;

7. Huurder is zelf verantwoordelijk voor de services/levering en diensten waaronder de nuts aansluitingen.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit 
bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het 
bericht te verwijderen. Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die 
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this 
message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. 
The COA organisation accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the 
electronic transmission of messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

T 5.1.2.e

E 5.1.2.e

Bijgesloten ontvangt u:
8. NEN 2580 meetstaat;
9. Technische omschrijving.

( 5.1.2.e5.1.2.e

svegroup.nl
http://www.svegroup.nl
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I5.1.2.e

Wed, 26 Oct 2022 11:19:00 +0200
@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

RE: RvB lokaties Regulusweg

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I ][ II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

€
-y9 Q CenCOA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I J.5.1.2.e

@coa.ni5.1.2.e

I
Verzonden: dinsdag 25 oktober 2022 17:33

5.1.2.e

<5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: RvB lokaties Regulusweg

Beste I5.1.2.e

Sinds enige tijd heeft het Haagse stokje aan mij overgedragen.5.1.2.e

Ik zet en (wij hebben hier n driehoeksoverleg over) ook in de cc zodat we allemaal op de5.1.2.e 5.1.2.e

hoogte zijn van de actuele stand van zaken.

We spreken elkaar morgen even

Gr. I5.1.2.e

Dank voor je bericht. Goed om even bij te praten. 
Ik ben vandaag in principe redelijk goed bereikbaar.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

Ik bel je morgen even over de huidige stand van zaken tav de Regulusweg, mogelijke nieuwe locaties voor vaste 
AZC’s in DH, de wensen/behoeften van de gemeente Den Haag en de gesprekken rondom de technische 
mogelijkheden en onmogelijkheden aan de Regulusweg.

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

Website: www.coa.nl
Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

From:
Sent: 
To:
Subject:

@coa.nl>; 512e

Beste 5l 2e

@coa.nl>
@coa.nl>; 512e

Van: 5.1 2.

Aan: 5.1 2.
CC: 5.1.2e
< 5.1.2.e

< 5.1.2.e

5.1.2.e

@coa.nl>; 512e 
@coa.nl>; 512e

Van: @ coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

D
XD

 I

http://www.blackberry.com
http://www.coa.nl


Datum: dinsdag 25 okt. 2022 5:26 PM
@coa.nl>

I5.1.2.e

@coa.nl>
Onderwerp: RvB lokaties Regulusweg

I

kijken of en hoe dat

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I lil I5.1.2.e 5.1.2.e

$COA Centraal Orgaan op vang asielzoekers

I I5.1.2.e

5.1.2.e (aicoa.nl

Vanuit mijn wekelijkse overleg met het Rijksvastgoedbedrijf(RVB) over vastgoedlokaties kwam naar voren dat het contract voor 
de Regulusweg in DenHaag met een jaar is verlengd. Dat wist jij al neem ik aan. De RvB vindt het tevens akooord als wij daar

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

Website: www.coa.nl
Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

uitbreiden naar bijv 600 mensen. Is dat bestuurlijk gezien ook akkoord? Zo ja dan kan 5.1 2. 
vastgoedtechnisch mogelijk is.
Graag jouw reactie.

< 5.1.2.e

Beste 5i 2e

Kopie:
< 5.1.2.e

@coa.nl>, 512e
Aan: 5.1 2.

|@,coa.nl>. 512 e< 5.1.2.e

< 5.1.2.e

5.1.2.e

| (1X60

aicoa.nl
http://www.coa.nl
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5.1.2.e

Wed, 26 Oct 2022 14:01:21 +0200
5.1.2.e 5.1.2.e

"< @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

RE: Papieren schouw drie gebouwen Den Haag

I
Helemaal goed, ik wacht de informatie af.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
I II5.1.2.e

Leadsbureau

6
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I
Verzonden: woensdag 26 oktober 2022 14:00

5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Papieren schouw drie gebouwen Den Haag

.I
gesproken. Zij werkt voorde nooddirectie en zal jou vragen een drietal gebouwen in Den Haag te

Hierbij jullie beider contactgegevens.

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di, wo & do.

- . v (COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

□ Ei E[6

I

@coa.nl>
@coa.nl>;

From:
Sent: 
To:
Cc:
Subject:

Telefoon:
Website:
Bezoekadres:
Postadres:

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

088 715 7000
www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

@coa.nl>
@coa.nl>; "5.1.2.

hi 5l2e

SI» 5.1.2.e

Hi 5l2e

Hi 5 12 e

<5.1.2.e <5.1.2.e

Van: 512e

Aan: 512e
CC: ^-2 =

Ik heb net 5.1.2. 
schouwen.

SI» 5.1.2.e

" < 5.1.2.e

http://www.coa.nl
http://www.coa.nl
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5.1.2.e

Mon, 31 Oct 2022 13:21:45 +0200
5.1.2.e 5.1.2.e

I
Dank voor het doorsturen. Ik zal mijn mas vragen een afspraak te plannen.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I Den Haag5.1.2.e

"of . V cCOA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

I

I
Verzonden: maandag 31 oktober 2022 07:13

I5.1.2.e

verzoek tot een gesprek

Goedemorgen I5.1.2.e

Op verzoek stuur ik je bijgaande mail van met n contactverzoek.5.1.2.e 5.1.2.e

Gr I5.1.2.e

@coa.nl>
Datum: vrijdag 28 okt. 2022 5:51 PM

I @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

en 5.1.2.e

Wie is er vanuit O@B betrokken bij de Regulusweg? Willen jullie dan bijgaande mail aan hem of haar toesturen?

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

Telefoon:
Website:

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Opvang & Begeleiding
Regio Midden Zuid

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

From:
Sent:
To:
Subject:

Hoi 5l2e

Ha 5l 2e

@coa.nl>; 512e@coa.nl>; 512e

5.1.2.e

www.coa.nl

Onderwerp: FW: contact via 512e

Bezoekadres: Regulusweg 1, 512e

Aan: 512.

< 5.1.2.e

Van: 5.1 2.

Van: 5.1 2.

RE: contact via 512e

Onderwerp: RE: contact via 512e

@coa.nl>
verzoek tot een gesprek

< 5.1.2.8

@coa.nl>
Aan: 5.1 2.
< 5.1.2.e

@coa.nl>, 51 2e
verzoek tot een gesprek

http://www.blackberry.com
http://www.coa.nl


I II II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2. e

@coa.nl5.1.2.e

@motus-beheer.nl]Van: 5.1.2.e

Verzonden: woensdag 26 oktober 2022 15:13

Geachte I5.1.2.e

Op aanraden van en willen wij graag met u in gesprek komen. Het5.1.2.e 5.1.2.e

Wellicht dat u morgen in staat bent om ons telefonisch te woord te staan.

Met vriendelijke groet,

I
@motus-beheer.nl

-mOTUS>

G

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

Website: www.coa.nl
Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

betreft een voorstel om activiteiten aan te bieden aan de asielzoekers in de Regulusweg 1 vanuit ons concept 
is een community op het gebied van zorg (artsen, fysiotherapie, psychologen etc) muziek, dans en sport

(https://www.mooof-denhaag.nl).

Aan: 512e
Onderwerp: contact via

Motus beheer | Buiten reikwijdte

@coa.nl>
verzoek tot een gesprek

<5.1.2.e

5.1.2.e

Buiten reikwijdte

Buiten reikwijdte

I (1Xé(g

beheer.nl
beheer.nl
http://www.coa.nl
https://www.mooof-denhaag.nl
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I5.1.2.e

Fri, 4 Nov 2022 16:22:56 +0200
"< @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

panden RvB Den Haag

I

Betreft een casco kantoorpand (circa 21.000 m2) dat is aangekocht voor rijkshuisvesting. Wordt over enkele jaren
is net als Regulusweg beschikbaar tot jan 2024.

5.1.2.i

5.1.2.i

I vraag ik na bij mijn contactpersoon van het RVB. Hoop daar maandag of dinsdag meer info over te hebben.5.1.2.i

Goed weekend.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I II I5.1.2.e 5.1.2.e

9COA V Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I5.1.2.e

I @coa.nl5.1.2.e

heb ik de volgende info: 
=12 Den Haag (kantoor)

Dat is tot op heden nog niet gebeurd. Het gebouw is door de RVB verkocht in 2017 maar de nieuwe eigenaar is nog niet ver met 
de ontwikkeling en staat open voortijdelijke huisvesting begreep ik. Ik vond via google het volgende daarover:

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

From:
Sent: 
To:
Subject:

Website: www.coa.nl
Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

en 5i 2eHoi 5i 2e

Voor het 5.1 2.

@coa.nl>;"512e

• 5.1.2.i

Verder zou ik benaderd worden door de eigenaar/verhuurder van 512i (het voormalige 512i

verbouwd. Tot die tijd is er leegstandbeheer geplaats. 512i

5.1.2.i

—

*
A3g

' 5.1.2.e

5.1.2.

I (1Xé0g

http://www.coa.nl
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@denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Mon, 7 Nov 2022 12:31:49 +0200
"< "< @denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

RE: Afspraak dinsdag 8 november

Dat is prima!

Groetjes,

I5.1.2.e

I II II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

@coa.nl>
Verzonden: maandag 7 november 2022 11:30

@denhaag.nl>5.1.2.e

<5.1.2.e

Onderwerp: Afspraak dinsdag 8 november

I
In ons laatste overleg hebben we afgesproken om elkaar deze week fysiek te ontmoeten op het gemeentehuis.

en ik morgen krap in de tijd en hebben daarom de voorkeur om het overleg toch online te doen.
De tijd blijft wat ons betreft hetzelfde, van 13.00 tot 14.00 uur.

Vriendelijke groet,

I5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

ITelefoon:
Website: 
Bezoekadres:
Postadres:

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/woonagenda

Lukt dat voor jullie ook?
Tot morgen!

I 
I
I

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

41 "sg

Nu zitten 5.1.2.

Hoi 512 = en 5.i.2.e

@coa.nl>;"512e 
@coa.nl>

5.1.2.e

Hoi 512 =

@denhaag.nl>; 512 e
@coa.nl>

Van: 5.1.2. < 5.1.2.e

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1.2.

< 5.1.2.e

su, 5.1.2.e

denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
http://www.denhaag.nl/woonagenda
http://www.coa.nl
denhaag.nl


Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

https://www.denhaag.nl/disclaimer


Docnr43

Mon, 7 Nov 2022 15:46:47 +0200
" < 5.1.2.e " < @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

"<5.1.2.e

Ha I5.1.2.e

Het eerste bezoek betreft volgens mij een bezoek met de 5.1.2. 612* Daarvoor hoefje wat5.1.2.e 5.1.2.e

mij betreft niet perse zelf aanwezig te zijn. Maar ik zie nu dat het je gewone werkdag is; prima!
Het tweede bezoek is samen met ( II ) en de wethouder van de gemeente5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

Den Haag, Mariëlle. Ik zou het wel erg op prijs stellen als je daarbij aanwezig kunt zijn. De wethouder wil zelf ook
graag de locatie zien (immers, haar voorganger heeft deze met COA geopend) en vervolgens willen we samen5.1.2.e

I I5.1.2.e

@coa.nl>
Datum: maandag 07 nov. 2022 1:43 PM

@coa.nl>
Onderwerp: werkbezoeken ma 14 nov & vrij 18 nov

I

Verneem graag van je

Met vriendelijke groet,

1 I5.1.2.e

I s’2. Haag5.1.2.e

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

I

Telefoon:
Website:

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
Directie Opvang & Begeleiding
Regio Midden Zuid

kijken naar een goed vervolg op deze nood locatie in het Haagse. Het zou fijn zijn als jij met jouw kennis en ervaring 
met ons dat gesprek met Mariëlle wil voeren. Als het lukt......

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

Ik zag dat er vanuit jou twee werkbezoeken gepland staan op mijn locatie. Op maandag 14 nov en op vrijdag 18 nov Altijd welkom uiteraard.
© Ook goed om persoonlijk kennis te maken
Echter zit ik nog even met een vraag. De maandag ben ik op locatie en had ik inmiddels geaccepteerd. De vrijdag ben ik vrij.
Nu is het blijkbaar zo dat je de vrijdag met de wethouder op bezoek komt. Wat is de insteek van het tweede bezoek? Gaat het om een 
soortgelijk bezoek als op de maandag? Ik heb namelijk niet de mogelijkheid om het bezoek aan een collega over te dragen. Mijn 
aanwezigheid is dan ook gebaseerd op je terugkoppeling mbt inhoud bezoek. En in welke mate mijn aanwezigheid die dag gewenst is.

S 
9

@coa.nl>, 512e

Hoi 512 e

Bezoekadres: Regulusweg 1, 512e

Kopie: 512 e

5.1.2.e

www.coa.nl

Aan: 5.1.2.

@coa.nl>; "5.1.2.

< 5.1.2.e

< 5.1.2.e

Van: 5.1.2.

< 5.1.2.e

@coa.nl>; "
5.1.2.e

" 5.1.2.eFrom:
Sent:
To:
Cc: 
< 5.1.2.e

Subject:
@coa.nl>

RE: werkbezoeken ma 14 nov & vrij 18 nov

@coa.nl>
<«1.2.e

http://www.blackberry.com
http://www.coa.nl


Docnr24

5.1.2.e

Mon, 7 Nov 2022 16:36:08 +0200
@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

"<5.1.2.e

I I5.1.2.e

zou je mij nogmaals een uitnodiging willen verzenden aub

Met vriendelijke groet.

I I5.1.2.e

I Den Haag5.1.2.e

39COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I l5.1.2.e

www.coa.nl
Bezoekadres: Regulusweg 1, I5.1.2.e

I
Verzonden: maandag 7 november 2022 14:47

5.1.2.e

< @coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: werkbezoeken ma 14 nov & vrij 18 nov

Ha I5.1.2.e

Het eerste bezoek betreft volgens mij een bezoek met de 5.1.2. 612* Daarvoor hoefje wat5.1.2.e 5.1.2.e

mij betreft niet perse zelf aanwezig te zijn. Maar ik zie nu dat het je gewone werkdag is; prima!
Het tweede bezoek is samen met (bestuurlijk ) en de wethouder van de gemeente5.1.2.e 5.1.2.e

Den Haag, Mariëlle. Ik zou het wel erg op prijs ste len als je daarbij aanwezig kunt zijn. De wethouder wil zelf ook
graag de locatie zien (immers, haar voorganger heeft deze met COA geopend) en vervolgens willen we samen5.1.2.e

5.1.2.e

< |@,coa.nl>5.1.2.e

Telefoon:
Website:

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Opvang & Begeleiding
Regio Midden Zuid

Dank voor je terugkoppeling. Helder.
Ik zorg dat ik ook op vrijdag aanwezig ben.

kijken naar een goed vervolg op deze nood locatie in het Haagse. Het zou fijn zijn als jij met jouw kennis en ervaring 
met ons dat gesprek met Mariëlle wil voeren. Als het lukt......

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

@coa.nl>; 512e

@coa.nl>; "512®
@coa.nl>; "512e

5.1.2.e

@coa.ni>; 5.1.2.

Van: 5.1.2.

" 5.1.2.e

< 5.1.2.eAan: 5.1.2.
CC: 6,12e

Van: 5.1.2.

@5.1.2.e

From:
Sent:
To:
Cc: 
< 5.1.2.e

Subject:
@coa.nl>

RE: werkbezoeken ma 14 nov & vrij 18 nov

@coa.nl>
<5.1.2.e

http://www.coa.nl
http://www.blackberry.com


Datum: maandag 07 nov. 2022 1:43 PM

< @coa.nl>
Onderwerp: werkbezoeken ma 14 nov & vrij 5121 nov

I

Verneem graag van je

Met vriendelijke groet

I I5.1.2.e

I Den Haag5.1.2.e

€e
A$COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I

I

Telefoon:
Website:

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Opvang & Begeleiding
Regio Midden Zuid

Ik zag dat er vanuit jou twee werkbezoeken gepland staan op mijn locatie. Op maandag 14 nov en op vrijdag 5121 nov Altijd 
welkom uiteraard. © Ook goed om persoonlijk kennis te maken.
Echter zit ik nog even met een vraag. De maandag ben ik op locatie en had ik inmiddels geaccepteerd. De vrijdag ben ik vrij. 
Nu is het blijkbaar zo dat je de vrijdag met de wethouder op bezoek komt. Wat is de insteek van het tweede bezoek? Gaat het 
om een soortgelijk bezoek als op de maandag? Ik heb namelijk niet de mogelijkheid om het bezoek aan een collega over te 
dragen. Mijn aanwezigheid is dan ook gebaseerd op je terugkoppeling mbt inhoud bezoek. En in welke mate mijn aanwezigheid 
die dag gewenst is.

< 5.1.2.e@coa.nl>. 512e

Hoi 5l2e

5.1.2.e

www.coa.nl

@coa.nl>
5.1.2.eKopie:

Aan: 5.1.2.

Bezoekadres: Regulusweg 1, 512e

< 5.1.2.e

http://www.coa.nl
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